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Vaalikevät on nyt takana – lue NYTKISin
kuulumiset
T ämän kirjeen sisältö:

➜ Pääsihteeri Sillan terveiset alue- ja kuntavaaleista
➜ Teimme analyysin puolueiden vaaliohjelmista – lue!
➜ Ehdota ehdokasta vuoden 2025 kansainvälisen tasa-arvopalkinnon saajaksi
➜ EWL järjestää kesäleirin nuorille feministeille ympäri Eurooppaa –

ilmoittaudu mukaan
➜ Lue kannanottomme
➜ Kirjoitimme mielipidekirjoituksen Helsingin Sanomiin

 

  Lasikattoja rikkoutui ympäri Suomea –
valtuustoihin valittiin ennätyksellinen ja
upean moninainen joukko naisia
Kevään kunta- ja aluevaaleissa tehtiin historiaa, kun ennätyssuuri joukko
valituista päättäjistä, niin kuntien (44,9%) kuin alueidenkin (57,6%)
valtuustoihin, oli naisia. Suomalaisessa tasa-arvokehityksessä erityisesti
kuntavaaleissa naisten osuus valituista on kasvanut hitaammin kuin
valtakunnallisissa vaaleissa.

Erityisen ilahduttavaa on se, että esimerkiksi Helsingissä valittiin ensimmäistä
kertaa valtuustoon pyörätuolia käyttävä nainen tai Hausjärvellä kaikkien
aikojen ensimmäinen viittomakielinen. Mitä moninaisempi joukko meillä on
päätöksentekijöitä, sitä enemmän jokaisen ääni tulee kuuluviin
päätöksenteossa.

Naisten paikka on myös kuntien ja alueiden johtopaikoilla. Vetoankin jokaiseen
suomalaiseen puolueeseen vielä kiinnittämään huomiota siihen, että naiset
ovat myös johtavissa asemissa monipuolisesti eri politiikan osa-alueilla.

 

https://naisjarjestot-yhteistyossa.creamailer.fi/email/681b09b518f70


Vaalit  on käyty, mutta nyt se työ vasta alkaa!

Kunnissa ja hyvinvointialueilla tehdään merkittäviä sukupuolten tasa-arvoa ja
naisten sekä tyttöjen oikeuksia koskevia päätöksiä. Miten esimerkiksi
perusterveydenhuollossa voidaan vastata naisten terveyttä koskeviin
erityiskysymyksiin tai tunnistaa naisiin kohdistuva väkivalta sen monine
muotoineen entistäkin paremmin? Tai toisaalta, kuinka kouluissa voidaan
puuttua tyttöjen koulupolun aikana kohtaamaan häirintään tai naisiin
kohdistuvan väkivallan juurisyihin – kuten asenteisiin.

Me NYTKISissä kannustamme puoluerajat ylittävään yhteistyöhön, koska vain
siten voimme saavuttaa todellisen sukupuolten tasa-arvon – päätös
päätökseltä, kaikilla tasoilla. Tuemme asiantuntijuudellamme teitä siinä
työssä!

Onnea jokaiselle valitulle ja vaaleissa kampanjoineelle <3

Terkuin,

Silla Kakkola
pääsihteeri

 



Lue analyysi tästä

 

Teimme analyysin puolueiden
vaaliohjelmista
Sekä kunta- että aluepäättäjät käyttävät omilla toimialoillaan
merkittävää päätösvaltaa liittyen naisten, tyttöjen ja erilaisten
vähemmistöjen asemaan.

Mutta kuinka puolueet sitoutuvat kunta- ja aluevaaliohjelmissaan edistämään
tasa-arvoa ja naisten ja tyttöjen oikeuksia vaaliohjelmissaan? Entä millaisia
ratkaisuja puolueet tarjoavat ohjelmissaan sukupuolittuneen väkivallan
lopettamiseksi?  

Tasa-arvoa edistävä kunta- ja aluepolitiikka hyödyttää kaikkia suomalaisia.
Päätöksenteon sukupuolivaikutukset ja erityisesti vaikutukset naisiin ja
tyttöihin tulee ottaa huomioon sekä kunta- että aluetasolla. Vaikka
vastuualueet poikkeavat toisistaan, tasa-arvonäkökulman pitäisi olla läsnä
molemmissa vaaleissa.

Selvitimme analyysissamme, kuinka sukupuolten tasa-arvon
edistäminen, naisten ja tyttöjen aseman parantaminen sekä
sukupuolittuneen väkivallan vastainen työ näkyy puolueiden kunta- ja
aluevaalitavoitteissa.
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Ehdota ehdokasta vuoden 2025
kansainvälisen tasa-arvopalkinnon
saajaksi
Suomen hallitus myöntää kansainvälisen tasa-arvopalkinnon nyt viidettä
kertaa vuoden 2025 lopussa. Kuka tahansa voi nyt ehdottaa voittajaa.

300 000 euron suuruinen palkinto voidaan myöntää henkilölle tai
organisaatiolle, joka on edistänyt sukupuolten tasa-arvoa globaalisti
merkittävällä tavalla.

Ehdotuksia otetaan vastaan 1. kesäkuuta asti. Voit jättää oman
ehdotuksesi täällä: https://igep.f i/f i/ehdota-ehdokasta

Aiemmin palkinnon ovat saaneet muun muassa Afghan Women Skills
Development Center, We Will Stop Femicide Platform, Equality Now ja Angela
Merkel.

 



 

European Women's Lobby järjestää
syyskuussa viisipäiväisen kesäleirin
nuorille feministeille ympäri Eurooppaa
Leiri tuo yhteen neljäkymmentä 18-30-vuotiasta f eministiä eri puolilta
Eurooppaa tutustumaan f eminismiin, jakamaan kokemuksia ja
oppimaan toisiltaan!

MILLOIN: AGORA järjestetään 8.–12. syyskuuta 2025 Brysselissä.
HAKEMUST EN DEADLINE: 15. toukokuuta 2025.

ILMOIT T AUT UMINEN:

Löydät osallistujien hakulomakkeen tästä linkistä.
Löydät fasilitaattorien hakulomakkeen tästä linkistä.

LISÄT IEDOT : Katso lisätietoja verkkosivuiltamme.

Jos sinulla on kysyttävää, voit olla yhteydessä Adeleen englanniksi osoitteessa:
Philtjens@womenlobby.org

 

  Kannanotot  

 

  Hallituksen kehysriihen päätökset
uhkaavat naisiin kohdistuvan
väkivallan vastaista työtä – STEA-
leikkaukset peruttava
Hallituksen kehysriihen päätökset ovat räikeässä ristiriidassa
hallitusohjelman tavoitteiden kanssa: hallitus on ohjelmassaan
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Lue koko kannanotto

Lue koko kannanotto

sitoutunut vahvistamaan rikosten uhrien asemaa ja puuttumaan
naisiin ja tyttöihin kohdistuvaan väkivaltaan. Sen sijaan, että
väkivaltaa kokeneiden tukea vahvistettaisiin, hallitus aikoo leikata
ST EA-avustuksia 10 miljoonalla eurolla – myös niiltä järjestöiltä, jotka
tarjoavat elintärkeää tukea väkivallan uhreille. NYT KIS ry vaatii
hallitusta perumaan leikkaukset ja turvaamaan väkivallan vastaiselle
työlle riittävät ja pysyvät resurssit.

NYTKIS ry vaatii hallitusta perumaan järjestöihin kohdistuvat leikkaukset ja
osoittamaan väkivallan vastaiselle työlle riittävän ja pitkäjänteisen
rahoituksen. Naisiin ja tyttöihin kohdistuvan väkivallan ehkäisy ei ole
valinnainen budjettikirjaus – kyse on ihmisoikeuksista.
 

 

Hallituksen on kunnioitettava
eduskunnan tahtoa ja aloitettava
lainvalmistelu ns. eheytyshoitojen
kieltämiseksi 
Yli 40 järjestöä: Hallituksen on kunnioitettava eduskunnan tahtoa ja
aloitettava lainvalmistelu ns. eheytyshoitojen kieltämiseksi 

Me allekirjoittaneet järjestöt ilmaisemme huolemme oikeusvaltion tilasta ja
vaadimme hallitusta ryhtymään lainvalmisteluun niin sanottujen
eheytyshoitojen kieltämiseksi. Maaliskuussa eduskunta hyväksyi selkein luvuin
125–49 aihetta käsittelevän kansalaisaloitteen, joka oli ennen sitä kerännyt yli
50 000 kansalaisen allekirjoituksen.

Oikeusministeri ilmoitti kuitenkin pian eduskuntakäsittelyn jälkeen, ettei
lainvalmistelua aloiteta. Tämä on ensimmäinen kerta, kun asiasta vastaava
ministeri kieltäytyy edistämästä kansalaisaloitetta, joka on saanut tarvittavan
määrän allekirjoituksia, ja jonka eduskunta on hyväksynyt. 
 

 

  Kirjoitimme Naisasialiitto Unionin
kanssa mielipidekirjoituksen Helsingin
Sanomiin
Sukupuoli ei ole geneettisesti tai hormonaalisesti suoraviivaisen kaksi-
jakoinen

Britannian korkein oikeus päätti rajata tasa-arvolain mukaiset naisten oikeudet
vain biologisille naisille (HS 16.4.). HS:n uutisen mukaan ”vastakkain on ollut
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Lue koko kirjoitus

kaksi oikeushyvää: toisaalla biologisten naisten ja tyttöjen oikeudet, ja toisaalla
sukupuolivähemmistöjen oikeudet”. Transnaiset kuitenkin kokevat monia
samoja syrjinnän muotoja kuin cisnaiset ja ovat usein erityisen haavoittuvassa
asemassa. Transnaisten syrjiminen ei ole voitto naisliikkeelle vaan suuri tappio
ihmisoikeuksille.
 

  Seuraa meitä somessa  

         

 

NYT KIS ry
Bulevardi 11 A 1
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Tämän uutiskirjeen kokosi NYTKIS ry:n
viestinnän asiantuntija Saana
Sarmela.
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